
 
 

UCHWAŁA NR XVI/107/2025 
RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasta Rypin 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.1)) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/316/2018 Rady Miasta Rypin z dnia 12 marca 2018 roku w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Rypin 

§ 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy lub nauczycielowi 
opiekującemu się oddziałem przedszkolnym, przysługuje dodatek w wysokości 500,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rypin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi 

w życie z dniem 01.09.2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rypin 

 
 

Jarosław Nowatkowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r., poz. 1871. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; Dz.U. z 2024 r., poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2769


	UCHWAŁA NR XVI/107/2025 RADY MIASTA RYPIN z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-03T10:38:01+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




